

Бекітемін: *Аманжол*
Мектеп директоры: Л.Ж.Аманғалиева

01.09.2021 м



Перспективалық жоспар

Қарасу негізгі мектебі
Мектепалды даярлық сыныбының мұғалімі: Садирбаева А.М

2021-2022 оқу жылы

Перспективалық жоспар
Қыркүйек айы
Өтпелі тақырып «Мектеп»

Мақсаты: Балалар бойында балабақшаға деген құрмет, достарына, ересектерге сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру. Жақын айналасын бағдарлай білуді

үйрете отырып, бірлескен түрлі іс- әрекеттерге деген қызығушылықтарын дамыту.

Міндеттері:

- ойындар мен жаттығулар негізінде денешынықтыруға қызығушылықтарын, дене сапаларын арттыру, қауіпсіз мінез-құлық негіздерін қалыптастыру;
- ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту .Орыс тілін және басқа тілдерді үйренуге баулу, шығармашылық белсенділіктерін дамыту;

Өтпелі тақырып: Мектеп	1 апта Менің мектебім	<p align="center">«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2.5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)</p>	<p align="center">«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)</p>	<p align="center">«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)</p>	<p align="center">«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)</p>	<p align="center">«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережелері(1)</p>
		<p align="center">Дене шынықтыру Спортзал Қауіпсіз мінез құлық негіздері Мен кіммін? Адам денесі.</p>	<p align="center">Көркем әдебиет Білімнің бұлағы Орыс тілі Мой любимый детский сад Сөйлеуді дамыту Балабақшадағы алғашқы күн</p>		<p align="center">Музыка «Білімім -бұлағым» Мүсіндеу Себет</p>	<p align="center">Жолда жүру ережелері Егер біз әдепті болсақ</p>
	2 апта Менің достарым	<p align="center">Дене шынықтыру Спортзалда ойнаймыз Дене шынықтыру Денсаулықтың құпиялары Дене шынықтыру Күлкі сыйла</p>	<p align="center">Сауат ашу негіздері. Дыбыс Сауат ашу негіздері. Дыбыс Көркем әдебиет Күз жомарт Сөйлеуді дамыту Менің досым Орыс тілі Кто работает в детском саду?</p>	<p align="center">Математика негіздері Біреу-көп Жаратылыстану Бізді не қоршап тұр? Мен және айналадағы орта (в/с) Табиғат дегеніміз не? Қызыты математика Ұғымдар ұғайық (көп,аз,артық,кем,сонша)</p>	<p align="center">Сурет салу Ағаш бұтақтары (Түрлі түсті қарындаштыр) Мүсіндеу Жемістер (алма,алмұрт) Музыка «Білімім -бұлағым» Жапсыру Көшедегі үйлер Музыка Нота үйренейік</p>	<p align="center">Өзін -өзі тану «Өзін-өзі тану» әлеміне саяхат Жолда жүру ережелері Жолда жүру ережесен білесін бе? Қоршаған ортамен танысу Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады?</p>

	<p style="text-align: center;">3 апта Мненің сүйікті ойыншықтарым</p>	<p>Қауіпсіз мінез құлық негіздері Ас қорыту жүйесі. Асқазан Дене шынықтыру Біз күшті ержүректі Дене шынықтыру Мен ойнағанды жақсы көремін</p>	<p>Сауат ашу негіздері. Сөз. Сауат ашу негіздері. Буын. Сөйлеуді дамыту Менің сүйікті ойыншығым. Орыс тілі Моя любимая игрушка</p>	<p>Қызықты математика Сан ұғымы Математика негіздері Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру. Жаратылыстану Табиғатта қандай өзгерістер болады? Мен және айналадағы орта (в/с) Жеуге жарамды және улы саңырауқұлақтар Құрастыру Оригами «Ұшақ»</p>	<p>Сурет салу Күзгі орман (Акварель бояу) Жапсыру Біздің үй Музыка Нота үйренейік Музыка Нота үйренейік Мүсіндеу Саңырауқұлақтар</p>	<p>Өзін -өзі тану Мен ерекше баламын Жолда жүру ережелері Велосипед жолы</p>
	<p style="text-align: center;">4 апта Жиһаздар</p>	<p>Дене шынықтыру Керуен Дене шынықтыру Бадминтон, футбол Дене шынықтыру Күзгі орманда</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Менің сүйікті ойыншығым. Көркем әдебиет Кішкентай бағбан Көркем әдебиет Жемістер жыры (өлең) Орыс тілі Волшебный сундучок</p> <p>Сауат ашу негіздері А дыбысы Сауат ашу негіздері А дыбысы</p>	<p>Қызықты математика Математикалық таңбалар Математика негіздері 1 саны және цифры. 2 саны және цифры Жаратылыстану Нан қайдан келеді? Мен және айналпадағы орта (в/с) Алтын түсті қалтаауыз</p>	<p>Сурет салу Тостаған (Акварель бояу) Музыка Көңілді ырғақтар Музыка Көңілді ырғақтар Мүсіндеу Көкөніс (қияр,сәбіз, қызылша). Жапсыру Кемпірқосақ Жапсыру Саңырауқұлақтар</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік Жолда жүру ережесі Жолда жүру ережелері Өзін -өзі тану Отбасы бақыт мекені</p>

	<p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тамақтану Дене шынықтыру Ұлттық ойындар (таза ауада) Дене шынықтыру Қалай спортшы болуға болады</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Менің атам Сауат ашу негіздері Т дыбысы Сауат ашу негіздері. Т дыбысы Орыс тілі Что нам осень принесла Көркем әдебиет Шаруа мен аю</p>	<p>Қызықты математика Уақыт өлшемдері Математика негіздері. 3 саны және цифры. 4саны және цифры. Жаратылыстану Себетке қандай саңырауқұлақ саламыз Құрастыру Көңілді автобус Мен және айналпадағы орта (в/с) Ағаштарға қонаққа бару</p>	<p>Мүсіндеу Саңырауқұлақтар (ақ, қызғылт сары саңырауқұлақтар) Жапсыру Саңырауқұлақтар Музыка «Күзгі серуен» Сурет салу Торсық (Түрлі түсті қарындаштар) Мүсіндеу Күзгі жапырақ</p>	<p>Өзін -өзі тану Достаса білейік Жолда жүру ережесі Жол белгілері</p>
--	--	--	--	--	--

Қазан айы
Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: Білім беру салалары негізінде отбасы құндылықтары туралы түсініктерін кеңейту, оларды құрметтеуге және сыйлауға тәрбиелеу.

Міндеттері: -түрлі қозғалыс ойындарында балалардың ойын ережелерін сақтай отырып, өзгелерге көмектесе алу қасиеттерін дамыту;

Мәдени-гигиеналық

ережелерді қызығушылықпен орындауға дағдыландыру;

- өз отбасы туралы әңгімелеу барысында сөзден сөйлем құрау арқылы негізгі ойын дұрыс жеткізе алу және орыс, ағылшын тілдерінде ауызекі сөйлеу білу дағдыларын жетілдіру; Ересектермен және балалармен еркін араласу дағдыларын дамыту;

- қоршаған ортамен өз-ара іс-қимыл үшін қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерген жеке тұлғаны қалыптастыру;

- балалардың шығармашылық ойлау мәдениетін, сезімін және ұшқыр қиялын дамыту.

Өтпелі тақырып : Менің отбасым	1 апта Менің отбасым, ата-аналар еңбегі	<p align="center">«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2.5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)</p>	<p align="center">«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)</p>	<p align="center">«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)</p>	<p align="center">«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)</p>	<p align="center">«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі(1)</p>
		<p>Дене шынықтыру Менің сүйікті жануарларым Дене шынықтыру Дене қабілетін дамыту Дене шынықтыру Доппен ойнап көңіл көтеру</p>	<p>Сауат ашу негіздері Н дыбысы Сауат ашу негіздері Н дыбысы Көркем әдебиет Менің ойыншықтарым Сөйлеуді дамыту Қорыққанға қос көрінеді (Ертегі) Орыс тілі Выросли на грядке</p>	<p>Қызықты математика «Теңге» ұғымы Математика негіздері 5,6 сандары және цифрлары Жаратылыстану Ағаш және бұта Мен және айналады табиғат Жануарлар біздің көмекшілеріміз.</p>	<p>Мүсіндеу Тиін жаңғақ кеміреді. Жапсыру Күзгі жапырақтар Музыка Күзгі серуен Музыка Күзгі жапырақтар Сурет салу Жаңбырлы күн</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды Өзін-өзі тану Менің балабақшам Жолда жүру ережесі Бағдаршам неге өкпеледі</p>

2 апта Біздің көше	<p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Табиғат –тіршілік нәрі Дене шынықтыру Біз әртүрліміз Дене шынықтыру Зейінді боламыз</p>	<p>Сауат ашу негіздері Ғ дыбысы Сауат ашу негіздері Ғ дыбысы Көркем әдебиет Арыстан мен тышқан (ертегі) Орыс тілі Поспели на дереве Сөйлеуді дамыту Отбасының күзгі еңбегі</p>	<p>Қызықты математика Сан және санау Математика негіздері 7,8,9 сандары және цифры Жаратылыстану Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Құрастыру Жәндіктер Мен және айналадағы орта Күзгі ауа тазалығы немесе ауаны қалай көруге болады?</p>	<p>Мүсіндеу Тиін жаңғақ кеміреді. Мүсіндеу Үйрек. Жапсыру Бұлттар Музыка «Күзгі жапырақтар» Музыка «Жомарт күз» Сурет салу Қоржынды сәңдейміз (Түрлі түсті қарындаштар)</p>	<p>Өзін-өзі тану Менің тәрбиешім Жолда жүру ережелері Бағдаршам бұзылып қалғанда</p>
3 апта Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік	<p>Дене шынықтыру Бірінші бол Дене шынықтыру Командалық эстафеталар Дене шынықтыру Ерекше сабақтар</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Күзгі жапырақтар Сауат ашу негіздері Р дыбысы Сауат ашу негіздері Р дыбысы Көркем әдебиет Мақтақыз бен мысық Орыс тілі Что растет в лесу?</p>	<p>Қызықты математика Ребустар шешу Математика негіздері 10 саны Жаратылыстану Барлық ағаштардың жапырағы түсе ме? Мен және айналадағы орта Өлкеміздің жануарлар әлемі</p>	<p>Мүсіндеу Қоян бауырсақты кездестірді. Жапсыру Айдарлы әтеш Музыка «Жомарт күз» Музыка «Жомарт өлкем» Сурет салу Автобус (Түрлі түсті қарындаштар)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Көшедегі қауіпсіздік. Жол белгілері Өзін-өзі тану Жақсылық жасай білеміз Жолда жүру ережесі Жолаушылар мен жаяу жүргіншілер</p>
4-апта Алтын күз	<p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Табиғатта қауіпсіздік ережелері Дене шынықтыру Акробат болғым келеді Дене шынықтыру Ақылдылар</p>	<p>Сауат ашу негіздері О дыбысы Сауат ашу негіздері О дыбысы Көркем әдебиет Әдептілік әлемі Орыс тілі Моя семья Сөйлеуді дамыту Шаштараз</p>	<p>Қызықты математика (в/с) Қызықты математика Математика негіздері Заттарды өлшемі бойынша салыстыру Жаратылыстану Жыл құстары Құрастыру Жануарлар әлемі Мен және айналадағы табиғат Өрт апатынан сақтану</p>	<p>Мүсіндеу Биші Әйкерім. Жапсыру Түлкі Музыка «Жомарт өлкем» Музыка «Сабантойды тойлаймыз» Сурет салу Бидай масақтары (Акварель бояу)</p>	<p>Өзін-өзі тану Мен бақытты баламын Жолда жүру ережесі Жолаушылар мен жаяу жүргіншілер</p>

Қараша айы

Өтпелі тақырып «Дені саудың - жаны сау»

Мақсаты: денсаулық сақтау технологиялары негізінде балалардың дене сапаларын өздігінен жетілдіру қажеттіліктерін және салауатты өмір салтын қолдану негіздерін дамыту.

Міндеттері: - Салауатты өмір салтына тәрбиелеу;

- сөзден сөйлем құрау арқылы негізгі ойларын дұрыс жеткізе білуге дағдыландыру. Дыбыстарды ажырата отырып, сөзге дыбыстық талдау жасай білуге үйрету . Ағылшын және орыс тілдерінде таныс бейнелердің атын, аудармасын айтып, сөздерден сөйлем құрау қабілеттерін дамыту;

- бейнелеуді орындау техникаларын, өнер түрлерін және өнер туындыларын талдаудың бастапқы техникаларын үйрету;

- өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау, өзіне және өзгелерге көмектесу және татулыққа тәрбиелеу;

Өтпелі тақырып : Дені саудың - жаны сау	2.апта Өзім туралы	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)	«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)	«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)	«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)	«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі(1)
		Дене шынықтыру Бізбен бірге және бізден артық орында Дене шынықтыру Біз – болашақ әскерміз Қауіпсіз мінез құлық негіздері Мен үйдемін,қауіпсіздік мектебі	Сөйлеуді дамыту Шаштараз Сауат ашу негіздері Қ дыбысы Сауат ашу негіздері Қ дыбысы Көркем әдебиет Ақымақ қасқыр Орыс тілі Для чего нужны предметы гигиены? Сөйлеуді дамыту Ең тәтті дүние?(ертегі)	Қызықты математика Көңілді санамақтар Математика негіздері Ұзындық шартты өлшеуішті пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру. Жаратылыстану Аңдар қысқа қалай дайындалады? Мен және айналадағы орта Табиғаттағы су айналымы	Мүсіндеу Торғай Жапсыру Теңіз асты патшалығы Музыка «Сабантойды тойлаймыз» Музыка «Бауырсақ ертегісі» Сурет салу Сазбалшықтан жасалған табақ (Акварель бояу)	Қоршаған ортамен танысу Нан дастарханға қалай келеді? Өзін- өзі тану Жақсы қарым-қатынас жасауға үйренеміз Жолда жүру ережесі Біздің қаламыздың көшесінде

	<p style="text-align: center;">3. апта Өзіңе және өзгелерге көмектес</p>	<p>Дене шынықтыру Біздің стадион Дене шынықтыру Менің отбасым Дене шынықтыру Менің үйім</p>	<p>Сауат ашу негіздері М дыбысы Сауат ашу негіздері М дыбысы Көркем әдебиет Тәуелсіз Қазақстан Орыс тілі Учимся измерять предметы Сөйлеуді дамыту Әжесін қайсысы жақсы көреді (әңгіме)</p>	<p>Қызықты математика Жұмбақ есептер Математика негіздері Дөңгелек және сопақша Дөңгелек, шаршы, тіктөрт- бұрыш, үшбұрыш Жаратылыстану Терезе алдында не өсіп тұр? Құрастыру Менің үйім Мен және айналадағы орта Өз ойыншықтарыңды күте біл</p>	<p>Мүсіндеу Түйе жайылып жүр. Жапсыру Құмырадағы гүл Музыка «Бауырсақ ертегісі» Музыка «Сүйікті қалам Алматы» Сурет салу Құмыра. (Акварель краскасы)</p>	<p>Өзін-өзі тану: Жүрегімде жақсылық Жолда жүру ережесі Біздің қаламыздың көшесінде</p>
	<p style="text-align: center;">4. апта. Біз күштіміз, егтіміз</p>	<p>Дене шынықтыру Күшті, батыл және үлкен боламын Дене шынықтыру Командалық қимылды ойындар Қауіпсіз мініз-құлық Өзіңе және өзге адамдарға көмектес</p>	<p>Сауат ашу негіздері Б дыбысы Сауат ашу негіздері Б дыбысы Көркем әдебиет Менің елімнің рәміздері Орыс тілі Учимся считать до 5 Сөйлеуді дамыту Қысқа дайындық</p>	<p>Қызықты математика Логика әлемі Математика негіздері Дөңгелек және сопақша Жаратылыстану Тұқымнан не өсіп шығады? Мен және айналадағы орта Балықтар туралы біз не білеміз?</p>	<p>Мүсіндеу Жүйрік ат Жапсыру Бөлме өсімдіктері Тауыс Музыка «Сүйікті қалам Алматы» Музыка «Гүлдене бер, Астана» Сурет салу Гүлдене бер Қазақстан</p>	<p>Өзін –өзі тану: Жақсы сөз жанды жадыратар Қоршаған ортамен танысу Менің Отаным -Қазақстан Отан деген сөздің мағынасын түсіндіре білуге , Туған жерін Отаның сүюге тәрбиеле Жолда жүру ережесі Біздің қаламыздың көшесінде</p>

Желтоқсан айы
Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: «Мәңгілік ел» идеясының құндылықтарына сәйкес балаларды туған елінің тарихын, мемлекеттік рәміздерді, өз елінің дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу; Елінің жетістіктеріне мақтаныш білдіретін және Отанына адал қызмет етуге дайын жеке тұлғаны қалыптастыру.

Міндеттері:

- дене шынықтырудың заманауи технологияларын қолдану негізінде балалардың дене дамуын, біліктері мен -дағдыларын бақылау және дене дайындығының даму деңгейлерін диагностикалау;
- балалар бойында ойлау мен қиялдың (фантазия) қалыптасуын дамыту негізінде әрбір баланың өзінің жан -дүниесін жеткізе білуге деген ұмтылысына қолдау көрсету

Өтпелі тақырып : Менің Қазақстаным	1 апта Тарихқа саяхат	<p align="center">«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2,5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)</p>	<p align="center">«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)</p>	<p align="center">«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)</p>	<p align="center">«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)</p>	<p align="center">«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі(1)</p>
		<p>Дене шынықтыру Әкем, анам және мен Дене шынықтыру Отбасымызбен бірге жаттығамыз Дене шынықтыру Отбасылық альбом</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Қысқа дайындық (ертегі) Сауат ашу негіздері С дыбысы Орыс тілі Учимся считать до 10 Сөйлеуді дамыту Алғашқы қар Көркем әдебиет Қыс</p>	<p>Қызықты математика Математикалық сандықша Математика негіздері Шаршы,текше,цилиндр Жаратылыстану Өсімдіктерге өсу үшін не қажет? Мен және айналадағы орта Сүйкімсіз жануарлар жайында</p>	<p>Жапсыру Тікұшақ Музыка «Гүлдене бер-Астана» Музыка «Біздің рәміздер» Сурет салу Ертегіде құс Мүсіндеу Бұғы</p>	<p>Жолда жүру ережесі Қызмет көрсету белгілері</p>

<p style="text-align: center;">2 апта Туған өлкем</p>	<p>Дене шынықтыру Хоккей ойнап үйренеміз Дене шынықтыру Тату тәтті баламыз Қауіпсіз мінез құлық негіздері Мен жүрек туралы не білемін?</p>	<p>Сауат ашу негіздері С дыбысы Сауат ашу негіздері Ң дыбысы Сауат ашу негіздері Е дыбысы Көркем әдебиет Мысық,әтеш және түлкі Сөйлеуді дамыту Менің Отаным (Өлең) Орыс тілі Моя Родина - Казахстан</p>	<p>Қызықты математика (в/с) Салыстыр,теңестір Математика негіздері Үстінде- астында. Ішінде- сыртында. Алдында- артында. Оң жақта- сол жақта Жаратылыстану Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесіңбе? Құрастыру Менің үйім. Мен және айналадағы орта Пештің мұржасы түтіндейді</p>	<p>Жапсыру Тауыс.Тікұшак Музыка «Біздің рәміздер» Музыка «Егеменді елім» Сурет салу Менің сүйікті ертегім (Акварель бояу) Мүсіндеу Шана</p>	<p>Өзін-өзі тану Отбасындағы сүйіспеншілік./ Дос болайық бәріміз Жолда жүру ережесі Қызмет көрсету белгілері</p>
<p style="text-align: center;">3 апта Астана - Отанымыздың</p>	<p>Дене шынықтыру Менің көңілді добым</p>	<p>Сауат ашу негіздері Е дыбысы мен әрпі Сауат ашу негіздері І дыбысы мен әрпі</p>	<p>Қызықты математика Сиқырлы таяқшалар Математика негіздері Қағаз бетінде бағдарлау Жаратылыстану Аквариумда не тіршілік етеді? Мен және айналадағы орта Біздің өлкенің ормандары</p>	<p>Музыка «Егеменді елім» Сурет салу Қолғап Жапсыру Қуыршаққа арналған көйлек.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері Өзін-өзі тану Менің кішкентай достарым</p>

<p>4. апта. Тәуелсіз Қазақстан</p>	<p>Қауіпсіз мінез құлық негіздері Мұрын тыныс алу және иіс сезу мүшелері Дене шынықтыру Аулада ойнайтын ойындар Дене шынықтыру Асықпен ойналатын ойындар Дене шынықтыру Хоккей ойнаймыз</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Қыс. Ажарлы қыс. (Өлең) Сауат ашу негіздері І дыбысы Сауат ашу негіздері Ә дыбысы Көркем әдебиет Жаңа жыл келді/Жақсы мен жаман Орыс тілі Зимние зарисовки Подарки Деда Мороза</p>	<p>Қызықты математика Шаршы, текше Математика негіздері Кеше, бүгін, ертең, бүрсігүні. Таңертен, күндіз, кеше, түн. Жаратылыстану Боран қалай әндетеді? Жануарлардың тіршілігі үшін не қажет? Мен және айналадағы орта Тиін, қоян және бұлан орманда қысты қалай өткізеді? Құрастыру Ормандағы мекендеушілер</p>	<p>Мүсіндеу Аққала соққан бала Жапсыру Көлік Музыка «Қысқа әуен сыңғырлайды»/ «Қысқа әуен сыңғырлайды» Музыка Қыс қызығы Сурет салу Мерекелік отпашу. (Акварель бояу) Мүсіндеу Қуыршақ (Дымков ойыншығы бойынша)</p>	<p>Өзін-өзі тану Достық татулықтан басталады. Жолда жүру ережесі Жолда жүру ережесі бойынша ойын жарыс</p>
	<p>Дене шынықтыру Керуен Дене шынықтыру Наурызым қорығы</p>	<p>Сауат ашу негіздері Ә дыбысы Сауат ашу негіздері Ә дыбысы Орыс тілі Мои друзья</p>	<p>Қызықты математика Кім жылдам санайды? Математика негіздері Апта күндері Жаратылыстану Боран қай кезде болады? Мен және айналадағы орта Табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері</p>	<p>Музыка Қыс қызығы Жапсыру Домбыра Сурет салу Жаңа жыл мерекесі (Акварель бояу)</p>	<p>Өзін-өзі тану Бәрін жақсы көремін Қоршаған орта Байланыс құралдары</p>

Қаңтар айы
Өтпелі тақырып «Табиғат Әлемі»

Мақсаты: тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге; қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған.

Міндеттері:

- денсаулық сақтауға және нығайтуға, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- үлкендермен және құрдастарымен еркін қарым-қатынас жасау, орыс және басқа тілдерді меңгеруге бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- таным процестері, ақыл-ой әрекеттерінің тәсілдері, табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтары мен математикалық-логикалық ойлау деңгейлері бойынша білім, білік, дағдыларын бекіту;

		«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2.5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)	«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)	«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)	«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)	«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі(1)
Өтпелі тақырып : Табиғат әлемі	3 апта Жануарлар әлемі	Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Өкпе тыныс алу мүшесі Дене шынықтыру Мультфильмдер әлемі/Ержүрек құмырсқалар Дене шынықтыру Шаңғымен жүру/мультфильмдер әлемі Дене шынықтыру Біздің айналамыздағы әлем	Сөйлеуді дамыту Ақсақ құлан Сауат ашу негіздері Ө дыбысы Сауат ашу негіздері Ө дыбысы Көркем әдебиет Бір уыс мақта/Әже (өлеңі) Сауат ашу негіздері Ү дыбысы Орыс тілі Домашние животные/Мой друзья	Қызықты математика Бұрыш түрлері Математика негіздері Заттардың салмағы бойынша салыстыру./ауыр, жеңіл Жаратылыстану Қар тоқтату жұмысы Мен және айналадағы орта Табиғат әлемі/Құстар өмір сүруі керек	Мүсіндеу Қоян көжектерімен Жапсыру Қысқы орман/Қысқы түн Музыка Қысқы орманда /«Орманда серуендейміз» Музыка Қысқы орманда /«Орманда серуендейміз» Сурет салу Мерекелік дастархан (Акварель бояу)/Аяз ата (Акварель бояу)	Өзін-өзі тану Мен ұқыпты баламын/Мен әдепті баламын Қоршаған ортамен танысу Тұрмыстық техника , оның қажеттілігі Жолда жүру ережесі Жол атасы- бағдаршам/Жол атасы - бағдаршам

<p>4 апта Құстар – біздің досымыз</p>	<p>Дене шынықтыру Африкалық саяхат Дене шынықтыру Құрлықтар бойынша саяхат Дене шынықтыру Байқоңыр Қауіпсіз мінез құлық негіздері Сезім мүшелері</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Су торғайы Сауат ашу негіздері Ү дыбысы Сауат ашу негіздері Л дыбысы Сауат ашу негіздері У дыбысы Көркем әдебиет Көкек (ертегісі) Орыс тілі Домашние птицы</p>	<p>Қызықты математика Жарты, ширек ұғымдары Математика негіздері Бүтін және бөлік Жаратылыстану Үй жануарларының қандай пайдасы бар? Құрастыру Көліктер Мен және айналадағы орта Ормандағы шыршаны қорғайық</p>	<p>Мүсіндеу Мысық жіп орамымен ойнайды. Жапсыру Қысқы түн Музыка «Айнала ақшақар» Музыка «Айнала ақшақар» Сурет салу Қыстағы жапырақсыз қайың ағашы</p>	<p>Өзін-өзі тану Мен елгезек баламын Жолда жүру ережесі Алдын-ала қойылатын белгілері-велосипед жолы, түзу қозғалыс, айналмалы жол.</p>
--	--	---	--	--	---

Ақпан айы

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерген баланың тұлғасын дамытуға, адамгершілік нормаларды сезінуге, төзімділікті және түрлі адамдарға құрмет танытуды қалыптастыруға ықпал етеді

Міндеттері: -тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында балаларды қауіпсіз мінез-құлық дағдыларына жаттықтыру;

-айналасындағы адамдармен еркін қарым-қатынас жасай алатын білім, біліктерін дамыту;

-табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын, қоршаған ортаға қарым-қатынасы бойынша өз әрекетінің нәтижелерін көру.

Өтпелі тақырып : Бізді қоршаған әлем	1 апта Гажайттар әлемі	<p>«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2.5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)</p>	<p>«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)</p>	<p>«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)</p>	<p>«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)</p>	<p>«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі(1)</p>
		<p>Дене шынықтыру Шаңғымен жүру Дене шынықтыру Жыл мезгілдеріне саяхат</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Қыс қызықтары Сауат ашу негіздері У дыбысы Сауат ашу негіздері Ш дыбысы Көркем әдебиет Татар ұлтының үш қызы Орыс тілі Дикие животные</p>	<p>Қызықты математика Сызықтың түрлері Математика негіздері Артық, кем, тең Жаратылыстану Өтеш қай кезде шақырады? Мен және айналадағы орта Су-өмірдің көзі және оның қасиеттері</p>	<p>Сурет салу Қар кесегі Жапсыру Менің сүйікті ойыншығым Мүсіндеу Ит адамның досы Музыка «Аңдардың айтысы» Музыка «Аңдардың айтысы»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Арнайы көліктер. Жүк және жолаушы көліктер Өзін- өзі тану Бірлігіміз жарасқан Жолда жүру ережесі Алдын-ала қойылатын белгілері-велосипед жолы, түзу қозғалыс, айналмалы жол.</p>

<p>3. апта . Электроника әлемі</p>	<p>Дене шынықтыру Жігіттер сайысы Дене шынықтыру Ұлы есімдер Дене шынықтыру Желаяқтар</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Қаңтар Сауат ашу негіздері Ш дыбысы Сауат ашу негіздері Д дыбысы Көркем әдебиет Маша мен аю (орыс халық ертегісі) Орыс тілі Дикіе птицы</p>	<p>Қызықты математика Ғажайып пішіндер Математика негіздері 10 көлемінде тура және кері санау Жаратылыстану Асыранды үй жануарларын қалай күтіп баптаймыз? Мен және айналадағы орта Өлкеміздің өзен көлдері Құрастыру Түлкі мен ешкі</p>	<p>Мүсіндеу Қуыршаққа арналған ыдыс (қасық,тәрелке,саптыаяқ) Жапсыру Мысық Орамалды әшекелейік Музыка «Бесік жыры» Музыка Бесік жыры Сурет салу Атама арналған тымақ.</p>	<p>Өзін- өзі тану: Мен жақсы баламын Жолда жүру ержелері Шұғыл бұрылыс</p>
<p>4. апта. Мамандықтың бәрі жақсы</p>	<p>Дене шынықтыру Батырлар Дене шынықтыру Мерген Қауіпсіз мінез құлық негіздері Бүйрек</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Кеме Сауат ашу негіздері Д дыбысы Сауат ашу негіздері Ы дыбысы Көркем әдебиет Көктем (өленің жаттау) Орыс тілі Поможем гномам собраться на прогулку</p>	<p>Қызықты математика Сана да жаз ойыны Математика негіздері Заттар тобын салыстыру және санау Жаратылыстану Алақай көктем келді Мен және айналадағы орта Қыстайтын құстарға қонаққа бару</p>	<p>Мүсіндеу Құмыра Жапсыру Әжеме арналған камзол Музыка. Ана-өмірдің шырағы Музыка. Ана-өмірлің шырағы. Сурет салу Қаршақыздың сүйікті достары</p>	<p>Өзін –өзі тану Мен еңбекқор баламын Қоршаған ортамен танысу Менің елімнің салт-дәстүрлері Жолда жүру ережелері Көлік,көлік,көліктер</p>

Наурыз айы

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклорлар»

Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын өзге ұлт адамдарына, олардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне мейірімді және сыйластық қатынасқа тәрбиелеуге бағытталған.

Міндеттері:

–балалар қызығушылықтарын арттырунегізінде дене шынықтырудағы негізгі қимыл түрлерін және күрделі элементтерді орындау дағдыларының қалыптасуына ықпал ету;

-қазақ халқының және басқа да ұлт-өкілдерінің салт-дәстүрлерін, мәдениетін құрметтеуге тәрбиелей отырып, балалардың әлем туралы түсініктерін кеңейту;

-табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын арттыру негізінде балалардың табиғаттағы өзгерістерді бақылау ролі мен түсініктерін дамыту; Өз әрекеттерінің кейбір қарапайым нәтижелерін көре білуге жаттықтыру;

Өтпелі тақырып : Салттар мен фольклорлар	1.апта Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2.5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)	«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)	«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)	«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)	«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі (1)
		Дене шынықтыру Аңшылар Дене шынықтыру Қыстаудағы ойындар Дене шынықтыру Желді қуып жет	Сөйлеуді дамыту Кім ақылды Сауат ашу негіздері Ы дыбысы Сауат ашу негіздері Ұ дыбысы Көркем әдебиет Көктем сәні (ертегісі) Орыс тілі Мебель	Қызықты математика «Орынды тап» ойыны Математика негіздері Заттың бірнеше тең бөліктері Жаратылыстану Ауа не үшін қажет? Құрастыру Табиғи материалдан. «Орман» Мен және айналадағы орта Қазақстанның «Қызыл кітабы»	Сурет салу Қысқы табиғат Музыка «Ақ әжем» Музыка «Ақ әжем» Жапсыру Алдаркөсенің шапаны Мүсіндеу Әжемнің сандығы	Өзін өзі тану Достық көмек Жолда жүру ережесі Ескерту жол белгілері

2 апта	Ертегілер елінде. Театр әлемі	<p>Қауіпсіз мінез құлық негіздер Тіл Дене шынықтыру Жайлаудағы ойындар Дене шынықтыру Арқанмен ойнау шынықтырады</p>	<p>Сауат ашу Ұ дыбысы мен әрпі Сауат ашу К дыбысы мен әрпі Көркем әдебиет Алтын астық Сөйлеуді дамыту Мамандықтың бәрі жақсы Орыс тілі Наши помощники (бытовая техника)</p>	<p>Қызықты математика Дидактикалық ойын «Қай сан жоқ?» Жаратылыстану Пайдалы қазбалар дегеніміз не?</p>	<p>Мүсіндеу Менің сүйікті ойыншығым Жапсыру Қайындағы қараторғай ұясы Сурет салу Қуыршақтың камзолы Музыка Менің туыстарым/ Менің туыстарым</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Жайлау киіз үй Өзін-өзі тану Мен осындай баламын Жолда жүру ержеслері Ескерту жол белгілері</p>
3. апта	Өнер көзі халықта	<p>Дене шынықтыру Өз бетімізбен жаттығамыз Дене шынықтыру Жан-жағыңа жылулық сыйла Дене шынықтыру Мұздағы ойын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Менің анам Сауат ашу негіздері К дыбысы Сауат ашу негіздері Г дыбысы Көркем әдебиет Әз-Наурызым ,армысың! Орыс тілі Времена года. Весна Орыс тілі Наурыз Көркем әдебиет Наурыз көже</p>	<p>Қызықты математика Көп,аз,бір ойыны Математика негіздері Қарапайым мысалдар мен есептер шығару/Шартты өлшем Жаратылыстану Пайдалы қазбалар дегеніміз не? Мен және айналадағы орта Жасыл дәріхана./Ғаламшар ауырып қалды. Құрастыру Киіз үй (пластикалық бөтелке)</p>	<p>Мүсіндеу 8-наурызға арналған сыйлықты әшекейлеу Мүсіндеу Тостаған Жапсыру Желкенді қайық Музыка Менің туыстарым Музыка «Наурыз жыл басы» Сурет салу Наурыз ашықхаты</p>	<p>Өзін-өзі тану Мен табиғаттың бөлшегі Жолда жүру ережесі Топ арасындағы блиц турнир Жолда жүру ережесі Ойлайықта ,ойнайық</p>

Сәуір айы

Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: қарапайым еңбек дағдыларына, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеуді, адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қатынасты; балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамытуды; мектеп жасына дейінгі балалардың шығармашылық қабілеттерін және ойлауын қалыптастыруды қамтамасыз етеді.

Міндеттері: - Негізгі қимыл қозғалыс жаттығуларын орындау барысында балаларды төзімділікке, ептілікке және еңбектен отырып берілген тапсырмаларды дұрыс, соңына дейін орындауға қалыптастыру;

- Еңбек адамдарына деген құрмет сезімдеріне тәрбиелей отырып, балалардың ауызша сөйлеуін дамыту;
- Балалардың табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын арттыру негізінде қоршаған ортаға қамқорлық жасау дағдыларын жетілдіру;

Өтпелі тақырып : Біз еңбекқор баламыз	1. апта Аялайық гүлдерді	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2.5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)	«Қатынас» -5+1т Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)	«Таным»-2,5+2т Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)	«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)	«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі(1)
		Қауіпсіз мінез құлық негіздері Дәрумендер.Байланыс құралдары Дене шынықтыру Жаттығу жеңіс кепілі Дене шынықтыру Стадион Дене шынықтыру Бір, екі, үш балалар алды күш.	Сауат ашу негіздері И дыбысы мен әрпі Сауат ашу негіздері И дыбысы мен әрпі Сөйлеуді дамыту Күшік пен мысық Орыс тілі Что вкусно и полезно Көркем әдебиет Киіз үй	Қызықты математика «Өз үйінді тап» ойыны Математика негіздері Ұзын қысқа, биік аласа, кең тар, қалың жұқа. Тең заттар Жаратылыстану Орман Мен және айналадағы орта Экологиялық пирамида	Жапсыру Гүл салынған ыдыс Музыка «Көктем әндері» Музыка «Көктем әндері» Сурет салу Қызғаншақ қонжықтар Мүсіндеу Торсық	Өзін-өзі тану Табиғаттан үйренейік Жолда жүру ережесі Жолда жүру ережесі толқынымен саяхат

2.апта Ас – ағасы нан	<p>Қауіпсіз мінез құлық негіздері Судың тазасы, дерттің қазасы. Байланыс құралдары</p> <p>Дене шынықтыру ҚР халық ойындары</p> <p>Дене шынықтыру Волейболшының жаттығуы</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Наурыз көктем мерекесі</p> <p>Сөйлеуді дамыту Қасқыр мен түлкі</p> <p>Сауат ашу негіздері Й дыбысы мен әрпі</p> <p>Сауат ашу негіздері Й дыбысы мен әрпі</p> <p>Көркем әдебиет Қол не үшін керек?</p> <p>Орыс тілі И чего мы едем</p>	<p>Қызықты математика (в/с) «Тез есепте» ойыны</p> <p>Математика негіздері Геометриялық пішіндер және денелер</p> <p>Жаратылыстану Өсімдіктерді қалай күту қажет?</p> <p>Құрастыру Сиқырлы қораптар/ Сиқырлы қораптар</p> <p>Мен және айналадағы орта Неліктен улы жаңбырлар жауады?</p>	<p>Жапсыру Көлшікте</p> <p>Музыка «Ғарыш әлеміне саяхат»</p> <p>Музыка «Ғарыш әлеміне саяхат»</p> <p>Сурет салу Сәукелені әшекелейміз</p> <p>Мүсіндеу Кесе</p>	<p>Өзін-өзі тану Өнердің ғажайып әлемі</p> <p>Жолда жүру ережесі Кіруге тыйым салынады</p>
3. апта . Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі	<p>Дене шынықтыру Ойна, ойна доптан айырылып қалма</p> <p>Дене шынықтыру Футбол ойнаймыз</p> <p>Дене шынықтыру Волейбол алаңында жаттығу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Жайлауда</p> <p>Сауат ашу негіздері 3 дыбысы мен әрпі</p> <p>Сауат ашу негіздері 3 дыбысы мен әрпі</p> <p>Орыс тілі Моя малая родина</p> <p>Көркем әдебиет Мен ғарышкер боламын</p>	<p>Қызықты математика Математикалық жұмбақтар</p> <p>Математика негіздері Геометриялық пішіндегі заттар</p> <p>Жаратылыстану Суда тіршілік ететін жануарлар?</p> <p>Мен және айналадағы орта Пайдалы немесе зиянды</p>	<p>Жапсыру Жайылып жүрген балапандар</p> <p>Музыка «Домбыра сазы»</p> <p>Музыка «Домбыра сазы»</p> <p>Сурет салу Ұлу</p> <p>Мүсіндеу Ғарыш кемесі</p>	<p>Қоршаған орта Еліміздің ірі қалалары</p> <p>Өзін-өзі тану Туған жерімді сүйемін</p> <p>Жолда жүру ережесі Жолда жүру ережесінің білімпаздары</p>
4 апта. Еңбек бәрін жеңбек	<p>Дене шынықтыру Менің достарымның ойыны</p> <p>Дене шынықтыру Қазақ халқының ұлттық ойындары</p> <p>Қауіпсіз мінез құлық негіздері Судың тазасы, дерттің қазасы. Байланыс құралдары</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Мен ғарышкер боламын</p> <p>Сауат ашу негіздері Ж дыбысы мен әрпі</p> <p>Сауат ашу негіздері Ж дыбысы мен әрпі</p> <p>Көркем әдебиет Достық мерекесі</p> <p>Орыс тілі Транспорт</p>	<p>Қызықты математика (в/с) Жаңылтпаштар /Жаңылтпаштар</p> <p>Математика негіздері Пішіндер неге ұқсайды?</p> <p>Жаратылыстану Көктем белгілері</p> <p>Құрастыру Жаңғақ қабығымен құрастыру/ Жаңғақ қабығымен құрастыру</p> <p>Мен және айналадағы орта Сары көйлек киген бақбақ</p>	<p>Жапсыру Үйрек балапандарымен</p> <p>Музыка «Кұстар біздің досымыз»</p> <p>Музыка «Кұстар біздің досымыз»</p> <p>Сурет салу Көрікті көктем (Акварель бояу)</p> <p>Мүсіндеу Суда жүзген қайық</p>	<p>Өзін-өзі тану Ұлттық дәстүрім-мақтаным</p> <p>Жолда жүру ережесі Тыйым салынатын белгілер/ Тыйым салынатын белгілер</p>

Мамыр айы

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: балалардың бойында адамгершілік қасиеттерді, жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтыласын, өзінің туған қаласына, өз еліне құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеуге ықпал етеді. Аталған тақырыптар дербес, ойын әрекеттерінде және ересектің балалармен басқа әрекет түрлерінде барлық білім беру салалары арқылы кіріктіріледі.

Міндеттері:

- денсаулық сақтауға және нығайтуға, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- үлкендермен және құрдастарымен еркін қарым-қатынас жасау, орыс және басқа тілдерді меңгеруге бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- шығармашылық қабілеттері, қиялын дамыту, қоршаған ортаны бейнелі қабылдай алу қабілеттері бойынша білім, білік, дағдыларын бекіту;

Өтпелі тақырып : Әрқашан күн сөнбесін	1. апта Достық - біздің тірегіміз	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру (2.5) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері(0,5)	«Қатынас» -5+1г Сөйлеуді дамыту(1) Көркем әдебиет(1) Сауат ашу негіздері(2) Орыс тілі (1)	«Таным»-2,5+2г Математика негіздері (1) Құрастыру (0.5) Жаратылыстану(1) Қызықты математика(1) Мен және айналадағы орта(1)	«Шығармашылық» - 5 Сурет салу(1) Мүсіндеу(1) Жапсыру(1) Музыка (2)	«Әлеумет»-1,5 Өзін- өзі тану(1) Қоршаған ортамен танысу (0.5) Жолда жүру ережесі(1)
		Дене шынықтыру Аңшылар Дене шынықтыру Футбол ойнап шыныға түс	Сөйлеуді дамыту Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш Сауат ашу негіздері П дыбысы мен әрпі Сауат ашу негіздері Х дыбысы Көркем әдебиет Жеңіс күні Орыс тілі Едет, плывет, летит	Қызықты математика «Ұқсастығын тап!» ойыны Математика негіздері Жыл мезгілдері Жаратылыстану Жаңғақ қайда өседі? Мен және айналадағы орта Орман көпқабатты үй	Мүсіндеу Дән терген құс Жапсыру Зымыран Музыка Ел қорғауға әзірміз Музыка Ел қорғауға әзірміз Сурет салу Сырмақты әшекейлейміз	Өзін -өзі тану Ынтамағы жарасқан елміз Жолда жүру ережесі Көшеде кездейсоқ оқиғалар Қоршаған ортамен танысу Қазақстан байлықтары жетістіктері
		2. апта Отан қорғаушылар	Қауіпсіз мінез құлық негіздері Қорытынды Дене шынықтыру Өрмелеп үйренеміз Дене шынықтыру Көшбасшы бол!/ Көшбасшы бол!	Сөйлеуді дамыту: Мандай тер Сауат ашу негіздері Х, Һ дыбысы мен әрпі Көркем әдебиет Бала біздің болашақ Орыс тілі жили-были	Математика негіздері Тәулік уақыты, апта күндері Жаратылыстану Қызыл кітапқа қандай жануарлар мен өсімдіктер енген? Құрастыру Төбешіктер/Төбешіктер	Мүсіндеу Қанат жалау ұстап келеді Жапсыру Ұшақтар шеруі Музыка «Ән салып ,би билейміз»/ «Ән салып ,би билейміз» Музыка «Бақшадағы ән сауық» Сурет салу Ғажайып ұшақ

	3 апта Көңілді жаз	<p>Дене шынықтыру Тату бола білеміз/ Тату бола білеміз</p> <p>Дене шынықтыру Біз оқушы боламыз!</p> <p>Дене шынықтыру Біз оқушы боламыз!/ Қорытынды</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Қорытынды</p> <p>Сауат ашу негіздері В дыбысы мен әрпі</p> <p>Сауат ашу негіздері Ф дыбысы мен әрпі</p> <p>Көркем әдебиет Қайталау/Қорытынды</p> <p>Орыс тілі Радуга-дуга</p>	<p>Қызықты математика (в/с) Ойын ой өсіреді/ Ойын ой өсіреді</p> <p>Математика негіздері Жыл мезгілдері</p> <p>Жаратылыстану Жануарлар жауыннан қалай қорғанады?</p> <p>Мен айналадағы орта Табиғатта өзінді қалай ұстау керек</p>	<p>Мүсіндеу Қорытынды</p> <p>Жапсыру Көбелектер/Қорытынды</p> <p>Музыка «Біз мектепке барамыз»</p> <p>Музыка «Біз мектепке барамыз»</p> <p>Сурет салу Алма ағашы гүлдеді</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Көп ұлтты Қазақстан</p> <p>Өзін-өзі тану Мың алғыс саған ,Өзін-өзі тану әлемі./ Мың алғыс саған ,Өзін-өзі тану әлемі.</p> <p>Жолда жүру ережелері Біз жолаушылармыз</p>
	4. апта. Мен жасай аламын		<p>Сауат ашу негіздері Ю,Я дыбысы мен әрпі</p> <p>Сауат ашу негіздері Ъ,ь дыбысы мен әрпі</p> <p>Сауат ашу негіздері Қорытынды</p>	<p>Қызықты математика Адасқан сандар.Қорытынды</p> <p>Математика негіздері Қорытынды</p> <p>Жаратылыстану Көктемгі табиғаттың өзгеруі? / Қорытынды</p> <p>Мен және айналадағы орта Қайталау/Қорытынды</p>	<p>Сурет салу Қорытынды</p> <p>Музыка Музыка әлеміне саяхат</p> <p>Музыка Музыка әлеміне саяхат</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Ұлы Отан соғыс ардагерлері</p>